
UCHWAŁA NR CVIII/2841/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 i 2371, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie 
realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego 
(z późn. zmianami) w § 1 w ust. 1 po pkt 15 dodaje pkt 16 w brzmieniu:

„16/ Gminą Biskupice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F2439676-92A2-417C-93AF-9FE9C3D8D301. Podpisany Strona 1




